
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A. LIGA LESTE E.E.

A.A. LIGA LESTE E.E.

88633 21/08/202102 01 RIBEIRÃO PIRES FUTEBOL CLUBE

RIBEIRÃO PIRES FUTEBOL CLUBE

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
RONALDO GANZELLA

LUCIANO DURÃO BENTO
FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA

42
456
275
28

11:00 11:07

00 00

11:08 11:16

01 01

11:21 11:42

01 00
02 01

176484 GABRIEL SANTANA DE SOUSA 01
177017 LÉO FRANZOTTI COLMONERO 02 14:49
174594 GUILHERME SOUSA COELHO 03
176486 RODRIGO GIMENES DA ROCHA 05 16:29
171321 PHELIPE NOGUEIRA DA ROSA 06
174222 ARTHUR SAMPAIO LIMA 07
173588 HENRIQUE MIRANDA SOARES 08
169040 RONALDO GERRARD GOMES DA SILVA 11
176423 GABRIEL VICTOR DA SILVA 13
172337 VICTOR TEIXEIRA DE AZEVEDO 14
174016 KAUAN ROCHA FERREIRA 15
168220 LUCAS EDUARDO BEZERRA SILVA 21

21
01
21

06
03
02
06

08
05

11
07
06
14
08

13
15
11

09:31

xxxxx
xxxxx

DANTON ETTORE REZENDE LISBOA7000

ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA7462

0501
08:47

1102
13:29

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169464 JOÃO VITTOR PEREIRA LUCIO 01
170257 GUILHERME OLIVEIRA BRAGA 02
164574 GUSTAVO RAMOS ARAUJO 03
169038 BRENO LEANDRO DA SILVA 05
164572 GUILHERME FERREIRA ARAUJO 06
164577 MIGUEL MONTEIRO DE OLIVEIRA 07
164573 GUSTAVO MIROM BOZZELLI 08
169036 RENATO DA SILVA OLIVEIRA 10
169039 PEDRO HENRIQUE PRIMO DA SILVA 11
174974 MIGUEL DOS SANTOS DA SILVA 12
168441 VITTÓRIO FERRERO MIZOBATA 13
169941 JOSÉ ROCHA CÂNDIDO 15
170899 PEDRO MIGUEL DA SILVA SANTOS 91

12
01
91
12

03
05
02
03

07
06
05
10

08
10
11
15
13
11

11
13
15
06
11
06
15
05

07:07

xxx
xx

0601

06:19

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MATHEUS DA SILVA PENHARBEL7008

GILVAN FERREIRA DOS SANTOS6573

R
O

N
A

LD
O

 G
E

R
R

A
R

D
 G

O
M

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 (
11

)

D
A

N
T

O
N

 E
T

T
O

R
E

 R
E

Z
E

N
D

E
 L

IS
B

O
A

G
U

S
T

A
V

O
 R

A
M

O
S

 A
R

A
U

JO
 (

3)

M
A

T
H

E
U

S
 D

A
 S

IL
V

A
 P

E
N

H
A

R
B

E
L

OTACILIO DE OLIVEIRA 4897

A.A. LIGA LESTE E.E.

GILMAR AGNELO BERNARDO 5388

RIBEIRÃO PIRES FUTEBOL CLUBE


