FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

88633					A.A	A. LIGA	LESTE I	E.E. 02	Χ	01	RIBEI	RÃO	PIRES	S FUT	EBOL	CLUBE			21/	08/2021
OMPETIÇÃO:	Paulista																HORÁR	IO II	NÍCIO	TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-10					DIVI	SÃO : A2				SÉRI	E:					1º PER		1:00	11:07
GINÁSIO:	GINÁSIC	DDEC	IDENITI	CIDO	\ I								ão Pa	ula			2º PER		1:08	11:16
GINASIO.	GINASIC	PRESI	IDENT	= CIRC	<i>)</i>						CIDA	DE. 5	ao Pa	uio			3º PER		1:21	11:42
42	ÁRΒ	ITRO PR	INCTPAL	· ALEXS	SANDRO	DE SOUZ	A LIRA										PRORRO		NTAGEM	
456		ITRO AU															1º PER.	COI		x 00
275		NOMETR															2º PER.		01	x 01
28	ANC	TADOR:	FERNA	NDA SAN	NTA BAR	BARA DE	OLIVEIRA										3º PER.		01	x 00
																	FINAL	G	02	x 01
																	PENALTIS	5		Х
EQUIPE "A" - A.	A. LIGA LE	SIE E.I						1						-2						
REGISTRO	JOGADORES GABRIEL SANTANA DE SOUSA							Nº 01	AMAR VERM		1 SUBSTITUIÇÕES 21 06 08 11 13			Х	X		X X			
176484 177017	LÉO FRAN							02	14:49	9	01	03	05	07	15	X	X	X	X	×
174594	GUILHERM							03	1-77.		21	02	- 00	06	11		PEDID	O DE T	EMPO	
176486	RODRIGO							05	16:29	9		06		14			° PER.		2º F	ER.
171321	PHELIPE N			A				06						08		(09:31			
174222 173588	ARTHUR S HENRIQUE			· C				07 08					1							
169040	RONALDO				VA			11									=			
176423	GABRIEL V							13									7			
172337	VICTOR TE			DO				14									≥			<
174016	KAUAN RO			OIL V/A				15	-				<u> </u>				8			98
168220	LUCAS ED	UARDO BI	EZERRA	SILVA				21					1				Si			=======================================
																	CAPITÃO: RONALDO GERRARD GOMES DA SILVA (11)			TÉCNICO: DANTON ETTORE REZENDE LISBOA
																	Ö			EZE
7000	Técnico: [ARI			<u>я</u>
7462	Massagista		NDRE F	RANCISC	O DA SI	LVA											8.			S.
	Preparador		_										ļ				. O			5
	Médico/Fis		uta:														CAPITÃO: RONALDC			2 8
	Auxiliar Té	cnico:															E NO			TÉCNICO: DANTON I
																	ბ ⊻			F 0
01 05 02	11 03	04	05	06	07	08	1 09 1	1 10	11	12	13		14	15	16	17		 19	20	
01 05 02 08:47 13:29		04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
01 05 02 08:47 13:29		04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
08:47 13:29						08	09	10	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
08:47 13:29			JTEBO	L CLUI	BE	08	09	10 Nº			13		'		16	17	18	19 10LATI		
08:47 13:29		IRES FL	JTEBO	L CLUI	BE	08	09			12	13		14 STITUI 07		16	17 X	18			
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM	IRES FU	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG	L CLUI	BE	08	09	Nº 01 02			12 01	SUB: 03 05	STITUI 07 06	ÇÕES 08 10	11 13		ACUN X X	IULATI X	VAS	
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO	IRES FU	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO	L CLUI	BE	08	09	Nº 01 02 03			12 01 91	SUB: 03 05 02	5TITUI 07 06 05	08 10 11	11 13 15	X X	ACUM X X PEDID	IULATI	VAS EMPO	21
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE	IRES FU OR PERE IE OLIVEIF RAMOS A ANDRO D	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA	L CLUI GADOR O	BE	08	09	N° 01 02 03 05			12 01	SUB: 03 05	STITUI 07 06	ÇÕES 08 10 11 15	11 13 15 06	X X	ACUN X X	IULATI X	EMPO 2º F	21 21 PER.
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE GUILHERM	OR PERE IE OLIVEIF RAMOS A ANDRO DA IE FERREI	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA IRA ARAI	L CLUI GADOR O IA	BE	08	09	N° 01 02 03 05 06			12 01 91	SUB: 03 05 02	5TITUI 07 06 05	ÇÕES 08 10 11 15 13	11 13 15 06 11	X X	ACUM X X PEDID	IULATI X	VAS EMPO	21 21 PER.
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE	OR PERE E OLIVEIF RAMOS A ANDRO DA E FERREI ONTEIRO	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA IRA ARAL DE OLIVI	L CLUI GADOR O IA	BE	08	09	N° 01 02 03 05			12 01 91	SUB: 03 05 02	5TITUI 07 06 05	ÇÕES 08 10 11 15	11 13 15 06	X X	ACUM X X PEDID	IULATI X	EMPO 2º F	21 21 PER.
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572 164573 169036	JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE GUILHERM MIGUEL MI GUSTAVO RENATO D	OR PEREI IE OLIVEIF RAMOS A ANDRO DA IE FERREI ONTEIRO MIROM BO A SILVA C	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA IRA ARAI DE OLIVI OZZELLI DLIVEIRA	JJO EIRA	BE	08	09	N° 01 02 03 05 06 07 08			12 01 91	SUB: 03 05 02	5TITUI 07 06 05	ÇÕES 08 10 11 15 13	11 13 15 06 11 06	X X	ACUM X X PEDID	IULATI X	EMPO 2º F	21
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572 164577 164573 169036 169039	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE GUILHERM MIGUEL M GUSTAVO PEDRO HE	OR PERE IE OLIVEIF RAMOS A ANDRO D. IE FERREI ONTEIRO MIROM BO A SILVA C	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA IRA ARAI DE OLIVI OZZELLI DLIVEIRA PRIMO D	L CLUI GADOR O A JJO EIRA	BE	08	09	N° 01 02 03 05 06 07 08 10 11			12 01 91	SUB: 03 05 02	5TITUI 07 06 05	ÇÕES 08 10 11 15 13	11 13 15 06 11 06 15	X X	ACUM X X PEDID	IULATI X	EMPO 2º F	21 21 PER.
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572 164577 164573 169036 169039 174974	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE GUILHERM MIGUEL M GUSTAVO RENATO D PEDRO HE MIGUEL DO	OR PEREI IE OLIVEII RAMOS A ANDRO D. IE FERREI ONTEIRO MIROM BO A SILVA C ON SILVA C ON SILVA C ON SILVA C ON SILVA C	JTEBO JO JRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA IRA ARAI DE OLIVI OZZELLI DLIVEIRA PRIMO D. DS DA SIL	L CLUI DGADOR O IA JJO EIRA	BE	08	09	N° 01 02 03 05 06 07 08 10 11 12			12 01 91	SUB: 03 05 02	5TITUI 07 06 05	ÇÕES 08 10 11 15 13	11 13 15 06 11 06 15	X X	ACUM X X PEDID	IULATI X	EMPO 2º F	21
08:47 13:29 REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572 164577 164573 169036 169039 174974 168441	JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE GUILHERM MIGUEL M GUSTAVO RENATO D PEDRO HE MIGUEL DO VITTÓRIO	OR PEREI IE OLIVEIR RAMOS A ANDRO D. IE FERREI ONTEIRO MIROM BO A SILVA C MIRIQUE F OS SANTO FERRERO	JTEBO JO JRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA IRA ARAI DE OLIVI OZZELLI DLIVEIRA PRIMO DA DS DA SIL D MIZOBA	L CLUI DGADOR O IA JJO EIRA	BE	08	09	Nº 01 02 03 05 06 07 08 10 11 12 13			12 01 91	SUB: 03 05 02	5TITUI 07 06 05	ÇÕES 08 10 11 15 13	11 13 15 06 11 06 15	X X	ACUN X X PEDID PER.	IULATI X	EMPO 2º F	21 DEER.
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572 164577 164573 169036 169039 174974	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE GUILHERM MIGUEL M GUSTAVO RENATO D PEDRO HE MIGUEL DO	OR PEREI E OLIVEIR RAMOS A ANDRO D. IE FERREI MIROM BIA SILVA C NRIQUE F FERRERO HA CÂNDI	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA IRA ARAI DE OLIVI OZZELLI DLIVEIRA PRIMO D/ DS DA SIL MIZOBA IDO	JJO EIRA A SILVA	BE	08	09	N° 01 02 03 05 06 07 08 10 11 12			12 01 91	SUB: 03 05 02	5TITUI 07 06 05	ÇÕES 08 10 11 15 13	11 13 15 06 11 06 15	X X	ACUN X X PEDID PER.	IULATI X	EMPO 2º F	21 21 21 21 22 22 22 22 22 22 22 22 22 2
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572 164577 164577 169036 169039 174974 168441 169941	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE. GUILHERM MIGUEL M. GUSTAVO RENATO D PEDRO HE MIGUEL DO VITTÓRIO. JOSÉ ROC	OR PEREI E OLIVEIR RAMOS A ANDRO D. IE FERREI MIROM BIA SILVA C NRIQUE F FERRERO HA CÂNDI	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA IRA ARAI DE OLIVI OZZELLI DLIVEIRA PRIMO D/ DS DA SIL MIZOBA IDO	JJO EIRA A SILVA	BE	08	09	Nº 01 02 03 05 06 07 08 10 11 11 12 13 15			12 01 91	SUB: 03 05 02	5TITUI 07 06 05	ÇÕES 08 10 11 15 13	11 13 15 06 11 06 15	X X	ACUN X X PEDID PER.	IULATI X	EMPO 2º F	21 21 21 21 22 22 22 22 22 22 22 22 22 2
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572 164577 164573 169036 169039 174974 168441 169941 170899	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE GUILHERM MIGUEL MI GUSTAVO RENATO D PEDRO HE MIGUEL O VITTÓRIO JOSÉ ROC PEDRO MI	OR PERE, IE OLIVEIF RAMOS A ANDRO D. IE FERRE ONTEIRO MIROM BO A SILVA C. INRIQUE F. D. S. SANTO FERRERO HA CÂNDI GUEL DA S	JTEBO JOB	L CLUI DGADOR O O IA JJJO EIRA A SILVA JVA ITA	BE	08	09	Nº 01 02 03 05 06 07 08 10 11 11 12 13 15			12 01 91	SUB: 03 05 02	5TITUI 07 06 05	ÇÕES 08 10 11 15 13	11 13 15 06 11 06 15	X X	ACUN X X PEDID PER.	IULATI X	EMPO 2º F	21 DEER.
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572 164577 164577 164573 169036 169039 174974 168441 169941 170899	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE. GUILHERM MIGUEL M. GUSTAVO RENATO D PEDRO HE MIGUEL DO VITTÓRIO JOSÉ ROC PEDRO MIC	OR PEREI DON PEREI DOLIVEIF RAMOS A ANDRO D. IE FERREI ONTEIRO MIROM BG A SILVA C NRIQUE F DS SANTO FERRERO HA CÂNDI GUEL DA S	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA IRA RA GE DE OLIVI DEZELLI DE OLIVEIRA PRIMO DO SILVEIRA DO MIZOBA DO SILVA SA DA SILVA DA SILVA DA SILVA DA	L CLUI DIGADOR O IA JUO EIRA A SILVA LVA LITA INTOS	BE ES		09	Nº 01 02 03 05 06 07 08 10 11 11 12 13 15			12 01 91	SUB: 03 05 02	5TITUI 07 06 05	ÇÕES 08 10 11 15 13	11 13 15 06 11 06 15	X X	ACUN X X PEDID PER.	IULATI X	EMPO 2º F	21 21 21 21 22 22 22 22 22 22 22 22 22 2
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572 164577 164573 169036 169039 174974 168441 169941 170899	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE GUILHERM MIGUEL M GUSTAVO RENATO D PEDRO HE MIGUEL D VITTÓRIO J JOSÉ ROC PEDRO MIC Técnico: M Massagista	OR PEREI IE OLIVEIF RAMOS A ANDRO D. IE FERREI ONTEIRO MIROM BE A SILVA C NRIQUE F OS SANTO FERRERO HA CÂNDI GUEL DA S MATHEUS GILVAT	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA IRA RA GE DE OLIVI DEZELLI DE OLIVEIRA PRIMO DO SILVEIRA DO MIZOBA DO SILVA SA DA SILVA DA SILVA DA SILVA DA	L CLUI DIGADOR O IA JUO EIRA A SILVA LVA LITA INTOS	BE ES		09	Nº 01 02 03 05 06 07 08 10 11 11 12 13 15			12 01 91	SUB: 03 05 02	5TITUI 07 06 05	ÇÕES 08 10 11 15 13	11 13 15 06 11 06 15	X X	ACUN X X PEDID PER.	IULATI X	EMPO 2º F	21 21 21 21 22 22 22 22 22 22 22 22 22 2
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572 164577 164577 164573 169036 169039 174974 168441 169941 170899	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE GUILHERM MIGUEL M GUSTAVO RENATO D PEDRO HE MIGUEL D VITTÓRIO I JOSÉ ROC PEDRO MIC Técnico: M Massagista Preparador	OR PEREI IE OLIVEIF RAMOS A ANDRO D. IE FERREI ONTEIRO MIROM BB A SILVA C NRIQUE F DS SANTC FERRERO HA CÂNDI GUEL DA S MATHEUS : GILVAI Fisico:	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA IRA ARAI DE OLIVI OZZELLI OZZEL OZZE OZZE	L CLUI DIGADOR O IA JUO EIRA A SILVA LVA LITA INTOS	BE ES		09	Nº 01 02 03 05 06 07 08 10 11 11 12 13 15			12 01 91	SUB: 03 05 02	5TITUI 07 06 05	ÇÕES 08 10 11 15 13	11 13 15 06 11 06 15	X X	ACUN X X PEDID PER.	IULATI X	EMPO 2º F	21 21 21 21 22 22 22 22 22 22 22 22 22 2
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572 164577 164577 164573 169036 169039 174974 168441 169941 170899	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE GUILHERM MIGUEL MI GUSTAVO RENATO D PEDRO HE MIGUEL D VITTÓRIO JOSÉ ROC PEDRO MI Técnico: M Massagista Preparador Médico/Fis	IRES FU OR PEREI IE OLIVEIF RAMOS A ANDRO D. IE FERREI ONTEIRO MIROM BG A SILVA C NRIQUE F DS SANTC FERRERO HA CÂNDI GUEL DA S MATHEUS : GILVA Fisico: ioterapeu	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA IRA ARAI DE OLIVI OZZELLI OZZEL OZZE OZZE	L CLUI DIGADOR O IA JUO EIRA A SILVA LVA LITA INTOS	BE ES		09	Nº 01 02 03 05 06 07 08 10 11 11 12 13 15			12 01 91	SUB: 03 05 02	5TITUI 07 06 05	ÇÕES 08 10 11 15 13	11 13 15 06 11 06 15	X X	ACUN X X PEDID PER.	IULATI X	EMPO 2º F	21 21 21 21 22 22 22 22 22 22 22 22 22 2
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572 164577 164577 164573 169036 169039 174974 168441 169941 170899	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE GUILHERM MIGUEL M GUSTAVO RENATO D PEDRO HE MIGUEL D VITTÓRIO I JOSÉ ROC PEDRO MIC Técnico: M Massagista Preparador	IRES FU OR PEREI IE OLIVEIF RAMOS A ANDRO D. IE FERREI ONTEIRO MIROM BG A SILVA C NRIQUE F DS SANTC FERRERO HA CÂNDI GUEL DA S MATHEUS : GILVA Fisico: ioterapeu	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA IRA ARAI DE OLIVI OZZELLI OZZEL OZZE OZZE	L CLUI DIGADOR O IA JUO EIRA A SILVA LVA LITA INTOS	BE ES		09	Nº 01 02 03 05 06 07 08 10 11 11 12 13 15			12 01 91	SUB: 03 05 02	5TITUI 07 06 05	ÇÕES 08 10 11 15 13	11 13 15 06 11 06 15	X X	ACUN X X PEDID PER.	IULATI X	EMPO 2º F	21 21 21 21 22 22 22 22 22 22 22 22 22 2
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572 164577 164577 164573 169036 169039 174974 168441 169941 170899	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE GUILHERM MIGUEL MI GUSTAVO RENATO D PEDRO HE MIGUEL D VITTÓRIO JOSÉ ROC PEDRO MI Técnico: M Massagista Preparador Médico/Fis	IRES FU OR PEREI IE OLIVEIF RAMOS A ANDRO D. IE FERREI ONTEIRO MIROM BG A SILVA C NRIQUE F DS SANTC FERRERO HA CÂNDI GUEL DA S MATHEUS : GILVA Fisico: ioterapeu	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA IRA ARAI DE OLIVI OZZELLI OZZEL OZZE OZZE	L CLUI DIGADOR O IA JUO EIRA A SILVA LVA LITA INTOS	BE ES		09	Nº 01 02 03 05 06 07 08 10 11 11 12 13 15			12 01 91	SUB: 03 05 02	5TITUI 07 06 05	ÇÕES 08 10 11 15 13	11 13 15 06 11 06 15	X X	ACUM X X PEDID	IULATI X	EMPO 2º F	21 21 PER.
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572 164577 164573 169036 169039 174974 168441 170899 7008 6573	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE GUILHERM MIGUEL M GUSTAVO PEDRO HE MIGUEL D VITTÓRIO JOSÉ ROC PEDRO MIC Técnico: M Massagista Preparador Médico/Fis Auxiliar Técnica	IRES FU OR PEREI IE OLIVEIF RAMOS A ANDRO D. IE FERREI ONTEIRO MIROM BG A SILVA C NRIQUE F FERRERO HA CÂNDI GUEL DA S MATHEUS : GILVAF Fisico: ioterapeu cnico:	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA IRA ARAL DE OLIVI OZZELLI OZZEL OZZELLI OZZELLI OZZEL OZZELLI OZZELLI OZZEL OZZEL OZZEL OZZEL OZZEL OZZEL OZZEL OZZEL	JJO EIRA A SILVA VA ITA A PENHA	BE ES	S		Nº 01 01 02 03 05 06 06 07 08 10 11 12 12 13 15 91	AMAF	l VERM	12 01 91 12	SUB 303 03 05 02 03 03	STITUI 07 06 05 10	ÇÕES 08 10 11 15 13 11 11	11 13 15 06 11 06 15 05	x x 1	CAPITÁO: CAPITÁO: ACON ACON	MULATI X	EMPO 2º F 07:0	TÉCNICO: MATHEUS DA SILVA PENHARBEL
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572 164577 164573 169039 174974 168441 170899 7008 6573	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE GUILHERM MIGUEL MI GUSTAVO RENATO D PEDRO HE MIGUEL D VITTÓRIO JOSÉ ROC PEDRO MI Técnico: M Massagista Preparador Médico/Fis	IRES FU OR PEREI IE OLIVEIF RAMOS A ANDRO D. IE FERREI ONTEIRO MIROM BG A SILVA C NRIQUE F DS SANTC FERRERO HA CÂNDI GUEL DA S MATHEUS : GILVA Fisico: ioterapeu	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA IRA ARAI DE OLIVI OZZELLI OZZEL OZZE OZZE	L CLUI DIGADOR O IA JUO EIRA A SILVA LVA LITA INTOS	BE ES		09	Nº 01 02 03 05 06 07 08 10 11 11 12 13 15			12 01 91	SUB 303 03 05 02 03 03	5TITUI 07 06 05	ÇÕES 08 10 11 15 13	11 13 15 06 11 06 15	X X	ACUN X X PEDID PER.	IULATI X	EMPO 2º F	21 21 21 21 22 22 22 22 22 22 22 22 22 2
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572 164577 164573 169036 169039 174974 168441 170899 7008 6573	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE GUILHERM MIGUEL M GUSTAVO PEDRO HE MIGUEL D VITTÓRIO JOSÉ ROC PEDRO MIC Técnico: M Massagista Preparador Médico/Fis Auxiliar Técnica	IRES FU OR PEREI IE OLIVEIF RAMOS A ANDRO D. IE FERREI ONTEIRO MIROM BG A SILVA C NRIQUE F FERRERO HA CÂNDI GUEL DA S MATHEUS : GILVAF Fisico: ioterapeu cnico:	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA IRA ARAL DE OLIVI OZZELLI OZZEL OZZELLI OZZELLI OZZEL OZZELLI OZZELLI OZZEL OZZEL OZZEL OZZEL OZZEL OZZEL OZZEL OZZEL	JJO EIRA A SILVA VA ITA A PENHA	BE ES	S	09	N° 01 02 03 05 06 07 08 10 11 12 13 15 91	AMAF	VERM	12 01 91 12	SUB 303 03 05 02 03 03	STITUI 07 06 05 10	ÇÕES 08 10 11 15 13 11 11	11 13 15 06 11 06 15 05	x x 1	CAPITÁO: CAPITÁO: ACON ACON	MULATI X	EMPO 2º F 07:0	TÉCNICO: MATHEUS DA SILVA PENHARBEL
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572 164577 164573 169039 174974 168441 170899 7008 6573	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE GUILHERM MIGUEL M GUSTAVO PEDRO HE MIGUEL D VITTÓRIO JOSÉ ROC PEDRO MIC Técnico: M Massagista Preparador Médico/Fis Auxiliar Técnica	IRES FU OR PEREI IE OLIVEIF RAMOS A ANDRO D. IE FERREI ONTEIRO MIROM BG A SILVA C NRIQUE F FERRERO HA CÂNDI GUEL DA S MATHEUS : GILVAF Fisico: ioterapeu cnico:	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA IRA ARAL DE OLIVI OZZELLI OZZEL OZZELLI OZZELLI OZZEL OZZELLI OZZELLI OZZEL OZZEL OZZEL OZZEL OZZEL OZZEL OZZEL OZZEL	JJO EIRA A SILVA VA ITA A PENHA	BE ES	S	09	Nº 01 01 02 03 05 06 06 07 08 10 11 12 12 13 15 91	AMAF	VERM	12 01 91 12	SUB 303 03 05 02 03 03	STITUI 07 06 05 10	ÇÕES 08 10 11 15 13 11 11	11 13 15 06 11 06 15 05	x x 1	CAPITÁO: CAPITÁO: ACON ACON	MULATI X	EMPO 2º F 07:0	TÉCNICO: MATHELS DA SILVA PENHARBEL
08:47 13:29 EQUIPE "B" - RIE REGISTRO 169464 170257 164574 169038 164572 164577 164577 164573 169039 174974 168441 170899 7008 6573	BEIRÃO P JOÃO VITT GUILHERM GUSTAVO BRENO LE GUILHERM MIGUEL MI GUSTAVO RENATO D PEDRO HE MIGUEL DI VITTÓRIO JOSÉ ROC PEDRO MIC Técnico: M Massagista Preparador Médico/Fis Auxiliar Téc	OR PEREIE OLIVEIF RAMOS A ANDRO D. IE FERREIF ONTEIRO MIROM BO A SILVA C FERRERO HA CÂNDI GUEL DA S MATHEUS : GILVAI Fisico: Fisico: Fisico: O4	JTEBO JO IRA LUCI RA BRAG RAUJO A SILVA RA ARAI DE OLIVI OZZELLI JLIVEIRA PRIMO D, S DA SIL JLIVEIRA IDO SILVA SA IDO SILVA SA IDO TO	JJO EIRA A SILVA JVA ALTA ANTOS A PENHA EIRA DOS	BE ES ARBEL S SANTO	S 08	09	Nº 01 02 03 05 06 07 08 10 11 12 15 91 10	AMAF	VERM	12 01 91 12	SUBB 03 05 02 03 03	STITUI 07 06 05 10	08 10 11 15 13 11 11 15 15	11 13 15 06 11 06 15 05	17 17	ACUN X X PEDIC OPER. OR STAND BY STAND	NULATI X NO DE T	VAS EMPO 2° F 07:0	21 PER. 7

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 4897

REGISTRO: 5388

REPRESENTANTE: OTACILIO DE OLIVEIRA

EQUIPE: RIBEIRÃO PIRES FUTEBOL CLUBE

REPRESENTANTE: GILMAR AGNELO BERNARDO

EQUIPE: A.A. LIGA LESTE E.E.